

Protokół Nr XXXIII/2022
sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego
przeprowadzonej w sposób zdalny
w dniu 30 czerwca 2022 roku

1. OTWARCIE.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski otworzył obrady XXXIII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. Powitał Panie i Panów Radnych, Panią Starostę wraz członkami Zarządu Powiatu oraz pracownikami Starostwa. Poinformował, że sesja zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego oraz, że sesja odbywa się w sposób zdalny. Zgodnie z obowiązującymi przepisami jest transmitowana a jej nagranie zostanie umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim. Poinformował ponadto, że sesję protokołowała będzie Pani Joanna Kleparska.

Przewodniczący rozpoczął obrady XXXIII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego o godzinie 9⁰⁵.

2. STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD (quorum).

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania punktu 2 – stwierdzenie prawomocności obrad informując, że ustawowy skład Rady Powiatu wynosi 17 radnych. Według listy obecności radnych, zalogowanych na portalu POSIEDZENIA.PL lub obecnych w aplikacji MS TEAMS na moment otwarcia sesji uczestniczy w niej 16 radnych. Przewodniczący stwierdził więc, że sesja dysponuje wymaganym quorum, co oznacza, że Rada Powiatu może obradować i podejmować uchwały, ponieważ jej obrady są prawomocne.

3. PORZĄDEK OBRAD SESJI.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania punktu 3 – porządek obrad sesji. Przypomniawszy, że sesja została zwołana w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym, to jest na wniosek Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. W związku z tym, wszelkie zmiany porządku obrad dzisiejszej sesji wymagają zgody Zarządu Powiatu. Przewodniczący spytał czy ktoś chciałby wnieść o zmianę porządku obrad sesji. Wniosków o zmianę porządku obrad sesji nie było, w związku z powyższym Przewodniczący przystąpił do jego procedowania.

4. PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR XXVIII/287/2021 RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R. W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO NA ROK 2022.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania punktu 4 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu

Aleksandrowskiego na rok 2022 i poprosił Panią Starostę o omówienie projektu uchwały.

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że w związku z bieżącymi potrzebami zachodzi konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022 w następujący sposób: zwiększenie o kwotę 34 897,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w Liceum w Ciechocinku. Po stronie wydatkowej zwiększenie również o przedmiotową kwotę. Poinformowała ponadto, że do budżetu wprowadzone zostaje nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja polegająca na remoncie i wyposażeniu budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim – w podziale na II etapy”. Planowana kwota przeznaczona na realizację tego zadania to kwota 59 000,00 zł. Pani Starosta wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały w wersji przedstawionej.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Pani Staroście za omówienie projektu uchwały i zarządził dyskusję. Spytał kto chciałby zabrać głos w tym punkcie.

Radny Pan Konstanty Grzegórski w związku z planem wprowadzenia do budżetu nowego zadania inwestycyjnego spytał jakie inwestycje zostaną wykonane w Szkole Podstawowej Specjalnej Nr 4.

Radna Pani Mariola Banaszkiewicz spytała czy Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych składał do Zarządu Powiatu wniosek o dodatkowe środki finansowe na remonty dróg z uwagi na to, że drogi powiatowe są w bardzo złym stanie. Dodała, że Dyrektor poinformował Ją, iż Zarządowi Dróg brakuje masy do łatania dziur.

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska ad vocem wypowiedzi Radnego Pana Konstantego Grzegórskiego powiedziała, że wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 został podzielony na dwa etapy, ponieważ część prac to proste do wykonania prace remontowe, bez konieczności zgłaszania ich w wydziale architektury i budownictwa. Natomiast pozostała część wymaga zgłoszenia, dlatego potencjalnie trwało to będzie dłużej. Starosta poinformowała, że w pierwszym etapie zostaną wykonane takie prace jak: wymiana dwóch par drzwi na przeciwpożarowe w kotłowni co wiąże się wykucie dodatkowego otworu; przywrócenie funkcjonalności kanałów wentylacyjnych; zabezpieczenie kominów przez zanieczyszczeniami; wybicie kratki wentylacyjnej w sali komputerowej oraz montaż kanałów i krutek wentylacyjnych w pomieszczeniach, gdzie ich nie ma; wyrównanie schodów i przyległych posadzek oraz obłożenie ich gresem antypoślizgowym; naprawa tynku w sali gimnastycznej wraz izolacją hydrożelową zabezpieczającą przed wilgocią a także malowanie osłon grzejników farbami niepalnymi. Pani Starosta dodała, że w drugim etapie wykonane zostaną następujące remonty: podział ścianami karton-gipsowymi wraz z osadzeniem drzwi dwóch pomieszczeń lekcyjnych wraz z wyposażeniem w wyniku którego powstaną dwie klasy lekcyjne, gabinet dyrektora i pokój nauczycielski. Dodała, że wpłynie to na poprawę warunków pracy zarówno nauczycieli jak i pracowników administracyjnych i zarządzających Placówką. Natomiast ad vocem wypowiedzi Radnej Pani Marioli Banaszkiewicz powiedziała, że Zarząd Powiatu za zgodą Rady Powiatu zabezpieczył w budżecie środki finansowe na poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie Powiatu Aleksandrowskiego polegających na remoncie. Dodała, że środki te powinny wystarczyć na szybkie remonty. Poinformowała ponadto, że Dyrektor ZDP złożył wniosek o zabezpieczenie środków w wysokości 372 000,00 zł na remont dróg powiatowych: Kuczkowo-Wola Bachorna,

Konradowo-Siniarzewo, Koneck-Jaranowo oraz Spoczynek-Zbrachlin. Pani Starosta dodała, że Zarząd Powiatu nie podjął jeszcze decyzji w tej sprawie.

Radny Pan Konstanty Grzegórski spytał czy kwota 59 000,00 zł pokryje koszt dwóch etapów remontu. Dodał, że drogi są w opłakanym stanie i spytał jaka jest decyzja Zarządu Powiatu w sprawie wniosku Wójta Gminy Koneck opatrzonego prawie tysiącem podpisów w sprawie remontu dróg powiatowych na terenie gminy Koneck. Dodał, że w Jego opinii połowę nadwyżki budżetowej z rok ubiegłego należy przeznaczyć na remonty dróg powiatowych. Poradził, by każdy radny przejechał się po drogach powiatowych i przekonał się w jakim są one stanie. Dodał, że te oddane w ostatnim czasie do użytku wyglądają pięknie, natomiast reszta pozostawia wiele do życzenia.

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział, że Pan Przewodniczący pominął Komisji Finansowo-Budżetowej dotyczącą omawianego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej Pana Macieja Włocha przedstawienie opinii Komisji.

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział, że Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022.

Przebieg głosowania:

ZA: Mariola Banaszekiewicz, Agata Ceglewska, Jerzy Draheim, Renata Golec, Konstanty Grzegórski, Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna.

PRZECIW: brak głosów.

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów.

Radny Pan Jerzy Draheim, Radny Pan Andrzej Łozicki, Radny Pan Konstanty Grzegórski oraz Radny Pan Lotfi Mansour głosowali w sposób ustny.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXIII/331/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 czerwca 2022 roku zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022.

5. PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR XXVIII/288/2021 RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R. W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO NA LATA 2022-2030.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie punktu 5 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022-2030 i poprosił Panią Starostę omówienie projektu uchwały.

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że w związku z podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę budżetową, konieczne jest dokonanie zmian uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, dostosowując ją do wielkości wynikających z dokonanych zmian w budżecie. Pani Starosta wniosła do wysokiej Rady o podjęcie uchwały w wersji przedstawionej.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił o wystąpienie i przedstawianie opinii Komisji Finansowo-Budżetowej przez jej Przewodniczącego Pana Macieja Włocha.

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział, że Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał kto chciałby zabrać głos w tym punkcie.

Radna Pani Mariola Banaszekiewicz poprosiła o udzielenie odpowiedzi na pytanie zadane przez Radnego Pana Konstantego Grzegórkiego, które dotyczyło tego, czy środki w wysokości 59 000,00 zł wystarczą na wykonanie dwóch etapów prac w Szkole Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim.

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że środki te wystarczą na pokrycie dwóch etapów przedmiotowego zadania inwestycyjnego, w podziale na: 19 000,00 zł pierwszy etap i 40 000,00 zł drugi etap.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt więcej ni zgłosił chęci zabrania głosu. Wobec powyższego Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022-2030.

Przebieg głosowania:

ZA: Mariola Banaszekiewicz, Agata Ceglewska, Jerzy Draheim, Renata Golec, Konstanty Grzegórkowski, Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna.

PRZECIW: brak głosów.

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów.

Radny Pan Jerzy Draheim, Radny Pan Andrzej Łozicki oraz Radny Pan Konstanty Grzegórski głosowali w sposób ustny.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXIII/332/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 czerwca 2022 roku zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022-2030.

6. PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR XXXI/297/2022 RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 31 MARCA 2022 ROKU W SPRAWIE OKREŚLENIA ZADAŃ Z ZAKRESU REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, NA REALIZACJE KTÓRYCH PRZEZNACZA SIĘ ŚRODKI PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W 2022 ROKU.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie punktu 6 - podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXI/297/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku i poprosił Panią Starostę o omówienie projektu uchwały.

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska Powiatowy Urząd Pracy w Aleksandrowie Kujawskim pismem z dnia 21 czerwca br. wystąpił z prośbą o wprowadzenie zmian w limitach środków finansowych w poszczególnych zadaniach z zakresu rehabilitacji zawodowej w następujący sposób: w zadaniu – zwrot środków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osoby niepełnosprawnej zarejestrowanej jako bezrobotna albo poszukująca pracy i nie pozostająca w zatrudnieniu – staże, zwiększenie limitu środków finansowych do kwoty 40 052,00 zł; w zadaniu – zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy osoby niepełnosprawnej – zmniejszenie limitu środków finansowych do kwoty 86 060,00 zł. Konieczność wprowadzenia zmian wynika z podwyższenia kwot zasiłku bezrobotnych od 1 czerwca br., a tym samym wzrostu stypendiów w ramach organizacji staży. Wobec powyższego Pani Starosta wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały w wersji przedstawionej.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski o wystąpieniu i przedstawieniu opinii Komisji Finansowo-Budżetowej poprosił Przewodniczącego Komisji Pana Macieja Włocha.

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział, że Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski o wystąpieniu i przedstawianiu opinii Komisji Polityki Społecznej poprosił Przewodniczącą Komisji Panią Agatę Ceglewską.

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska powiedziała, że Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał kto chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXI/297/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku.

Przebieg głosowania:

ZA: Mariola Banaszekiewicz, Agata Ceglewska, Jerzy Draheim, Renata Golec, Konstanty Grzegórski, Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna.

PRZECIW: brak głosów.

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów.

Radny Pan Jerzy Draheim, Radny Pan Andrzej Łozicki oraz Radny Pan Konstanty Grzegórski głosowali w sposób ustny.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXIII/333/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 czerwca 2022 roku zmieniająca uchwałę Nr XXXI/297/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku.

7. ZAMKNIĘCIE OBRAD XXXIII SESJI RADY POWIATU.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował za udział w obradach XXXIII sesji i życzył wszystkim dużo słońca i uśmiechu w czasie wakacji. Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął XXXIII sesję Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Zamknięcie obrad XXXIII sesji nastąpiło o godzinie 9³⁰.

ZAŁĄCZNIKI:

1. Zawiadomienie o zwołaniu XXXIII sesji Rady Powiatu z dnia 27 czerwca 2022 roku.
2. Wniosek Zarządu Powiatu o zwołanie sesji Rady Powiatu w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 528) z dnia 27 czerwca 2022 roku wraz z porządkiem obrad XXXIII sesji.
3. Potwierdzenie odbioru materiałów na XXXIII sesję Rady Powiatu.
4. Email z dnia 27 czerwca 2022 roku w sprawie zamieszczenia w siedzibie urzędu miasta/gminy na terenie Powiatu Aleksandrowskiego Zawiadomienia Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie zwołania XXXIII sesji Rady Powiatu.
5. Email z dnia 27 czerwca 2022 roku w sprawie zwołania XXXIII sesji Rady Powiatu skierowany do kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, służb, inspekcji i straży.
6. Email z dnia 27 czerwca 2022 roku w sprawie przekazania Zawiadomienia o zwołaniu XXXIII sesji Rady Powiatu skierowany do Radnych Powiatu Aleksandrowskiego.
7. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022.
8. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022.
9. Uchwała Nr XXXIII/331/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 czerwca 2022 roku zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022.
10. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022-2030.
11. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022-2030.
12. Uchwała Nr XXXIII/332/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 czerwca 2022r. zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022-2030.
13. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę Nr XXXI/297/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku.
14. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę Nr XXXI/297/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej

- i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku.
15. Uchwała Nr XXXIII/333/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku.

Protokolant:

Joanna Kleparska

Protokół XXXIII sesji sporządzająca podpisała dnia 30 czerwca 2022 roku.

ZATWIERDZAM
Przewodniczący Rady Powiatu

Arkadiusz Świątkowski